2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2020г.                                                                                         №   51
                                            поселок Октябрьский

О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловский район

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года  № 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  решениями Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 16 октября 2012 года № 57/196 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района», от 17 марта 2020 года № 9/30 «Об уменьшении ставки арендной платы за пользование муниципальным имуществом»,                            п о с т а н о в л я ю:

1. Администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района:

а) провести аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности администрации Среднечелбасского сельского поселения, сроком на пять лет:

подземный газопровод низкого давления по улице Горная от жилого дома № 10 до жилого дома № 46, по улице Степная от жилого дома № 1 до жилого дома № 16, по улице Горького от жилого дома № 1 до жилого дома № 34 в хуторе Бейсужок Павловского района Краснодарского края, общей протяженностью 2097 метров, расположенный по адресу Краснодарский край Павловский район хутор Бейсужок улица Горная — рыночная стоимость годовой арендной платы с учетом налога на добавленную стоимость 10094,20 (десять тысяч девяносто четыре ) рубля 20 копеек;

б) целевое назначение — эксплуатация при транспортировке газа по подземному газопроводу для обеспечения качественного газоснабжения потребителей Павловского района Краснодарского края с соблюдением требований безопасности в соответствии с действующим законодательством;

в) разместить информацию о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru и на сайте администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.

2. Утвердить договор аренды муниципального недвижимого имущества (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловский район                                                               В.А. Жук